東吳大學　函

地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：潘科吟
電話：(02)2881-9471分機6065
傳真：02-28829310
電子信箱：aker@scu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月2日
發文字號：東教字第1110201830號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1-第九屆認識東吳營活動說明.pdf、附件2-宣傳海報.pdf附件1 附件2

主旨：謹請代為公告本校「第九屆認識東吳營」營隊活動，並祈
鼓勵貴校學生踴躍參加。

說明：
一、為提供高中生對大學資訊與經驗之瞭解，本校特別規劃大

學學長姐分享在校之學習與生活經驗，藉以協助高中生認
識大學生涯；並以開放選修課群方式，幫助高中學生掌握
學系性質及內容體驗，俾能提早認識大學生活與學群（活
動流程請詳附件1）。

二、活動內容說明：
(一)生活引航
１、日期：民國112年2月7日(週二)。
２、地點：東吳大學外雙溪校區。
３、內容：經驗分享、校園導覽及闖關認識東吳等團隊活

動。
(二)學群導航
１、日期：民國112年2月8日(週三)。
２、地點：東吳大學外雙溪校區。
３、內容：由高中生自行選修想認識之學系節次，參加該

系介紹或課程體驗，引領對大學課群之瞭解及掌握。
三、本項活動免收報名費用，並將提供餐點、紀念品等，另有

安排本校至士林捷運站來回接駁專車。
四、活動報名期間自111年12月5日起至112年1月9日止，活動說

明及海報請參考附件1與附件2。最新資訊公告於本校招生
組網頁及「東吳大學招生服務團」粉絲專頁。名額有限，

國立玉里高級中學
111/12/02

1110009755

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

請提醒學生及早報名，以免向隅。
五、如有任何疑問，歡迎洽詢招生組(電話02-28819471分機

6065潘科吟組員)。

正本：公私立高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁